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					Оваа веб-страница користи колачиња за да го подобри Вашето искуство додека прелистувате низ веб-страницата. Овие колачиња, што се категоризираат како потребни, се зачувани на Вашиот прелистувач, бидејќи тие се неопходни за работа на основните функционалности на веб-страницата. Исто така користиме колачиња од трети страни кои ни помагаат да анализираме и да разбереме како ја користите оваа веб-страница. Колачиња ќе бидат зачувани во Вашиот прелистувач само со Ваша согласност. Исто така имате опција да се откажете од нив. Откажувањето од некои од овие колачиња може да влијае на Вашето искуство со прелистување.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Functional							
															
									
									Functional
								

													

						
							
								
									Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.
								

							

						

					

																	
						
							
								Performance							
															
									
									Performance
								

													

						
							
								
									Performance cookies are used to understand and analyze the key performance indexes of the website which helps in delivering a better user experience for the visitors.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytics							
															
									
									Analytics
								

													

						
							
								
									Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.
								

							

						

					

																	
						
							
								Advertisement							
															
									
									Advertisement
								

													

						
							
								
									Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.
								

							

						

					

																	
						
							
								Others							
															
									
									Others
								

													

						
							
								
									Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

						
					

				

			

		

	

  








			
			


















